AW S00 EC-LN

Axiale wandventilator model AW EC.
De vrijlopende waaier is gemaakt van hoogwaardig composiet materiaal en heeft een bionisch
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ontworpen schoepengeometrie. Hij wordt aangedreven door een zeer efficiénte externe rotor motor.

Deze ventilator heeft een hoog rendement, uitstekend geluidsniveau en zijn onderhoudsvrij en

betrouwbaar. Hij is gefabriceerd van gegalvaniseerd staal en vervolgens zwart gepoedercoat (RALS005).
Wordt geleverd inclusief beschermrooster (maten 200-630), voor grotere modellen (maten 710-1000) is

het een accessoire.

100% regelbaar via een 0-10V signaal. En de motorbeveiliging is geintegreerd in de motor elektronica.

Algemene gegevens:

Maximale luchthoeveelheid
Toerental waaier

Vermogen

Spanning

Stroomsterkte

Beschermingsklasse

Gewicht

Max. medium temp.

Max. medium temp. toerengeregeld
Geluiddrukniveau +2~

“(op 1.5m van de uitblaaszijde van de
ventilator, onder vrije veld kondities)

Opties:

Kunststof terugslagklep
MTV
MTP

9.248

1429

752
1x230/50/60
SISS

54
154
60
60
64

VK 500
Potmeter Ix230V gevoed extern
Potmeter 10V gevoed via ventilator

wizigingen en typefouten voorbehouden
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